GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111394

Asiento N° 4632 Compromiso N° 809

Fecha: 04/11/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO USD 6.50
LA SUMA DE: GF|S Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 04 de Noviembre del 2021
DETALLE DEL COMPROBANTE:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- Pago por ligquidacién de la autoriz. De
comisién No. 218-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de

fecha 25/06/2021, por trasladarse al cantdén El Chaco, parrogquia Oyacachi a

realizar el mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia

Oyacachi, por 18 dias continuos y se descuenta el USD 185 del informe N°
justificado. diarios N° 4190, 4747

265 no

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ~Valor : ~ Firma Ruc/ClI
CTA 15588403 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 6.50
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 6.50 B
APLICACION CONTABLE | ' S
Cédigo Descripcion ~ CANCELADO 76 NOV 10 I Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 191.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 6.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 185.00
SUMAN o PASAN USD 191.50 191.50
o APLICACION PRESUPUESTARIA -
Pa-r_t_ia;ﬁr_esupuestaria . ' - Compromiso Deverigiédo T Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 191.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 191.50
\ 1 /7N
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|
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) () 43032035
DO. JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA Referenci:
Financiero Subdirect.contab (e) . Tesoreria Bancq Central :
, 264410y
04/11/2021 15:57 Péagina 1/1 —G,\B ‘qu

<t 23\\4{5‘3

A4




¥y 3 Gobierno Auténomo Descentralizado
A Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”‘

ORDEN DE PAGO N° 111394

4 de noviembre de 2021 VALOR USD: $6,50
SEIS DOLARES 50/100

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

Pago por liquidacion de la autoriz. De comision No. 218-DOP, para el
cumplimiento de servicios institucionales de fecha 25/06/2021, por trasladarse al
cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el mejoramiento de subrasante
de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, por 18 dias continuos y se
descuenta el USD 185 del informe N° 265 no justificado. diarios N° 4190, 4747

CANCELADO 2 6 NOV 2021

~ PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE JORNADA N: 009-NR.CGDPN

COMPROMISO NRO.: 809 FECHA: 0g/09/2021
BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
CEDULA DE IDENTIDAD: 1500227424
Pago de la liquidacion del informe de autorizacién N: 218-DOP por el cumplimiento de servicios Institucionales de
CONCEPTO : fecha 04 de junio/2021, por trasladarse a la parroquia Oyacachi, cantén Chaco, para realizar el mejoramiento de
subrasante de las vias de Acceso a la parroquia Oyacachi. Jornada de 18 dias
LUGAR 3 CANTON CHACO, PARROQUIA OYACACHI
NO. DE DIAS : 18 DIAS
MONTO : $ 191.50
No. TIPO DE REQUISITO LISTA DE CHEQUEO OBSERVACIONES
CUMPLE NO NO APLICA
. Solicitud de autorizacion de comision Solicitud de autorizacion legalizada Nro. 0218-DOP.
v
legalizada por el Jefe inmediato, el 04/06/2021

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el
funci i isi i iat

; |fimclonaria conlslonsdt, IRfe lmediaty v Informe legalizado Nro. 218-DOP. 25/06/2021
superior y autorizado por la mdxima
autoridad o su delegado, detallando las

actividades cumplidas.

Legalizada por el Funcionario comisionado y el Jefe

3 Hoja de control de actividades diarias v de Grupo. Angel Pacheco Operador y Victor Silva Jefe
del Grupo, del 05 al 22 de junio/2021
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y v Factura N: N: 000000971 de fecha N: 22/06/2021
; Reporte del registro de asistencia del reloj 5 Reporte desde el 05 al 22 de junio/2021,
biométrico o fisico TIMBRE y NOVEDADES Memorando N: 0194-2021-UTM del 26/08/2021
7 Certificado del rastreo Satelital v El trabajador es ayudante de maquina

Con fecha 02/07/2021 suscrito por la Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano y el Dr.

8  |Certificacion de asistencia v , )
Luis Samaniego Jefe de Talento Humano de
Talleres, Certifican 18 dias laborados.
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la , Certificado suscrito por el sefior Victor Silva con
Comisién del Supervisor de la Obra fecha 24/06/2021 , 18 dias de Jornada
Con fecha 24/06/2021 el Ing. José Lobato realiza la
i esrificatio dél Fiscalizador . certificacion de asistencia y trabajo por 18 dias.
Memorando N: 0291-2021-UGV de fecha
01/07/2021,
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Cerﬂﬂcado ot?rgado porel sefior Maurlc'ao i S
11 5 g oo v Paridn A. Presidente de la Junta Parroquial Rural
Comisidn del lugar al cual asistieron. :
QOyacachi.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electronicas o manuales.

MOVIMIENTO ECONOMICO

Nro. de
dias 17 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 637.50
A justificar 70% S 446.25 V 2‘
Asume la entidad 30% $191.25 cANcELADO 2 B NG Zﬂ -
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)

S 484.56| justificado + de lo requerido

nor:
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: 19
CALCULO TOTAL A PAGAR DE LA JORNADA ~ i 637.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)”] $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: i $ 446.00[Nro, Comprobantd [110476 de fecha 18/06/2021
VALOR A PAGAR: — f

Pagina 1
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NAPO B

Teflendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 809

Certificacidén No: 578
Transaccién No: 8260 /
Fecha: 06/09/2021
Proveedor: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
Identificacidén: Cédula 1500227424
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Pago por liquida. de la autoriz. De comisién No. 218-DOP, para el cumplimiento de servicios
institucionales de fecha 25/06/2021, por trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a
realizar el mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, por 18 dias
continuos del sefior Pacheco Constante Angel Gustavo - en calidad de Operador Cargadora Hyundai No.
05.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 637.50 221,529.70
Total => 637.50 221,529.70

CANCELADO 2 6 NOV 2021

Y1 e VY : ‘
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Rl e, Firmado electsdnicamante por

¢ IRENE MATILD
’x LEDESMA LLANDA

Firmado alectrénicaments por
%) CLAUDIA MARIBEL
¥ MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicamente per:

Foie JHON XAVIER
Wpe: CHICHANDA

ooy ¥ ROGEL
Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarro!ls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4190 Fecha: 10/09/2021

Asiento N° 3604 Compromiso N° 809

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- 1liquidacién de la autoriz. De comisidn No.
218-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha 25/06/2021,
por trasladarse al cantén E1l Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi, por
18 dias continuos del sefior Pacheco Constante Angel Gustavo - en calidad de
Operador Cargadora Hyundai No. 05.

\

|

|

|

:

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ~ Debe Haber
| 1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 637.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 637.50

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 637.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50

SUMAN o PASAN USD 1,275.00 1,275.00

APLICACION PRESUPUESTARIA 5 - o

Partida Presupuestaria L éb_rr_lbromisé Devengado Pan
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 637.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 0.00
CANCELADO 2 6 NOV 201

=

Mo bl

Wh@ IIng. Natalia ViTlalta Sra.—Kelmi Tanguila
—— irector Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:

2
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 4747 Fecha: 29/10/2021

Asiento N° 4628 Compromiso N° 809

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- se amortiza el cpte. pago N° 110476 la
liquidacién de la autoriz. iDe comisién No. 218-DOP, para el cumplimiento de
servicios institucionales de fecha 25/06/2021, por trasladarse al cantén El
Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el mejoramiento de subrasante de las vias
de acceso a la parrogquia Oyacachi, por 18 dias continuos

Usuario: KELMI

APUCACEON CONTABLE
Cadigo Descripcion D Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 446.00
1.1.2.16.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASA]ES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 446.00

SUMAN o PASAN USD 446.00 446.00

APLICAC[ON PRESUF’UESTARiA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO! 446.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 446.00

'k@d

yon hlg.‘ﬁ’hnda IIng. Natalia Villalta Sra. Kelmi Tanguila
‘ :Lrector Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:
04/11/2021 15:36 Pagina 1/1
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NAPO
.::zgem GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON i
REMUNERACION / FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
218-DOP 25-06/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI- CANTON
EL CHACO — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO -
OPERADOR A

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°218-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad, OPERADOR a realizar mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi

05!06!2021/ CANCELADO 2 6 NOV 202

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante dea via principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio Oyacachi trabaje 5 horas

06/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante d -via principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio QOyacachi trabaje 6 horas

07/06/2021 d

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante dé la via principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio Oyacachi trabaje 8 horas,

08/06/2021 /7

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la via principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio Oyacachi trabaje 7 horas

13 x 33,50 =. £3%,5D
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00106/2021 |

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la-via principal ,
seleccionady(irada de piedra en la mina del | rio Oyacachi trabaje 8 horas /

10/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante dt?z/via principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio Oyacachi trabaje 11 horas

11/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la via principal ,
seleccionada y retirada de piedra , por la tarde se realjizd el mantenimiento preventivo de la
maquina por parte de los técnicos de la casa comergial FATOSLA, cabe indicar ese realizo el
mantenimiento de las 1500 horas trabaje 8 horas

12/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante dm//via principal ,
seieccionada%etirada de piedra, en la mina del rio Oyacachi trabaje 8 horas

13/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante via ﬁcipal :
seleccionada y rétirada de piedra , en la mina del rio Oyacachi trabaje 10 horas

14/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de)/via principal ,
seleccionadaye(’rada de piedra , en la mina del rio Oyacachi trabaje 11 horas

15/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante dc—?évia principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio Oyacachi trabaje 10 horas
16/03/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de I/Aa principal ,
seleccionadayeﬂ'rada de piedra, en |la mina del rio Oyacachi trabaje 10 horas

CANCELADO ? 5 NOV 202

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante d 4 via principal
seleccionada ¥ retirada de piedra , en la mina del rio Oyacachi trabaje 7 horas

17/06/2021

18/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la via principal ,
seleccionada yretirada de piedra , por la tarde se realizé el mantenimiento preventi\yga
magquina por parte de los técnicos de la casa comercial FATOSLA | trabaje 8 horas

19/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante W principal ,
seleccionada y retirada de piedra , en la mina del rio Oyacachi , trabaje 8 hora




20062021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la via principal ,
seleccionadyatirada de piedra, en la mina del rio Oyacachi trabaje 7 fioras

21/06/2021

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la via principal ,
seleccionada y retirada de piedra en la mina del rio Oyacachi, trabaje 7 hgfas

22/06/2021 / \ 2

Zarandeada y cargada de material fino para el mejoramiento de la subrasante de la via principal ,
seleccionada y retirada de piedra y cargada de trineo y concréteras en las volquetas de los
comparieros , para retornar al Tena, trabaje 5 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

T ¢ NV '}ﬂ”

SUPERVISOR DE OBRAS CIVIL




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-num-sa 05-06-2021 22-06-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:13 19:59 trabajo habituales o del cumplimiento de la.licencia segun

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA :
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RIHA A | ey, || DO | Koo
aaaa daaaa m
otros)
OYACACHI —
PARROQUIA
OYACACHI - . _
— INSTITUCIONAL | DYRCACHE ™ | 05062021 | o713 | 22062021 | 19:59
CHACO- PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
[
OBSERVACIONES
NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: S — —
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
OPERADOR a
AV
FIRMAS DE APROBACION
——,
FIRMA DE LA AUTOF RA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
: I RESPONSABLE DE LA UNIDAD-
Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS-
LA SENORITA PREFECTA




Maquinaria
Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Cantdn : d\Q,CO

Obra : madon\m{ e.;;-}; Sccbmmn’[T

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Jornada (dias) /- P

PhragUls: @)VJCOZ [7,{. Sector: Ac<es, / @ gro/q L(.[“Q

Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
e/ oé;//oﬁ @‘f.jadora Yreital| Aous ,ng,q_g_/gggﬁz Y Cargoda Aesz |57
ob)ot/r024 1652 7 | Zandendia ycrgada Aeso” o~
0z/oblre21 losa érandrwggdq ez |87 ‘
g/ Oé/go?f Loz Za»’qno’mdg.fy Qrgagia Aoz, 3’//
93) oz 2074 62y 'ﬁmad eacla N/ (rwganla | /6827 37
ofoL /o2y 1632:;__ zronds . Aé92 / li/
4/0@/2«;}{ /6337 . %Mn@h;{@‘?@&a J7Zo1 /18 /
g/aé/Zc 2/ (704~ | Zavandeasta, VCargnda, A707 / %/
.13,[%/2@?{ [?cg aadlende. Y @rgads, (2137 o~
Vyfoc/207¢ L1218/ Pasandeasio Y Corgacla 1230/ |\
Us/ot/202¢ H20 | Gadoade YCagneln | J2u0/ \D/
!é/ oc/ % 2/ l#4 o/ z‘ran deddo Y coggage, | J ?So/ \D /
/?/oc/ﬂof‘f 4250 /| Zarandends. M aigodo 13534 . q’/
f‘ég/oe/zc-Z( 1252 ngggg#@gam 42z é,r/ | b7 ‘
/a/ot/2021 (265 [ DZan Sl |y W%
W%Zﬂwfif 1723 /\Gamndeade. Vaigadg | /7 30/ ’4// ‘
Lr’_l///oé/Zo'Pf AZ250, Zaran drado Viargnde, | /78 ¥
o focer A252 M 123315
Observaciones y Novedades: /
..... sr. Vil Sf.' v / / /I
Nombre del Operador: ?M‘Mtoﬁn 2f...... Nombre Jefe de Grupg: e
Firma del Oneradar - Flame 1ot . - —_— \\







Bpiro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 05/06/2021 al 22/06/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO Cl: 1500227424 Cod. 269
[ / g Xraaé
\ Sat 05/06/2021 07:14- B = Entrada
Sat 05/06/2021 18:18 W/ - 157 Salida
"-7:4 o OIOBI2021 0633 -/ 7 157 Entrada |7
L. [Bun 0610672021 16:30 _7 _[i57 Salida
B Mon 07/06/2021 06:34 ./ /15//_ Entrada 1/
) Mon 0770672021 17:59_ / o 157 . Salida /; i
- ue 08/06/2021 06:38 |/ 7 157 Entrada .~
(| Woeosioerz0z1 2042 . V. 57 Salida / ) |
. ‘Wed 09/06/2021 06:42 . V/ g~ Entrada /1/
€ YWed 09/06/2021 18:14_ //, 15/; : Salida _~ -
= k“rhu 10/06/2021 06:47. ./ __ [157 Entrada ,//
f’ hu 10/06/2021 18:08_ // 15// Salida |~
- < ri 11/06/2021 06:48 «/ 157 Entrada /
o i 1170672021 1855 p(/ 15,7 Salida /
~ at 12/06/2021 06:56. // 157” Entrada ,~
\eat 1210672021 1810 7 15f/ Saida .~
Kzumams.fzom 05:12"/j 15/; i Entrada v//
% \Sun 13/06/2021 20:15 t// 15// Salida!‘/
Mon 14/06/2021 07:00 47 / 57 w Entrada |~
\ €"“Mon 14/06/2021 18:03 / / 15,7 Salida [/
\FY e 15/06/2021 03:27 ‘// 15//7 Entrada ("
\ \ \Ife 7570672027 79.06 v / 157 Salida l//
e ed 16/06/2021 07:01 —/ _ [157 Entrada 7~
\ [YWed 16/06/2021 18:58 _ 17 Salida |~
— '_(” fFhu 17/06/2021 06:55 .~ 15~ | Entrada _~ ‘
\_ ) \[Thu 7770672021 18:37 57 Sailda |
. Tl 18/06/2021 06:56 //// 15/ _ ‘ Entrada//
\ | ri 1810672021 18:16 7 o 5 /’/ Ealida Vol |
Sat 19/06/2021 06:68 / 5,/ ntrada ,// |
Y at 16/06/2021 17:56 57 Saida ‘
e _ASun 2010672021 07:03“'5/ 15 7 Entrada //_ |
!- un 20/06/2021 17:18 7 o 57 Ealida 7 P
= o~ Mon 21/06/2021 07:14.7 157 . ntrada // i
\ « NWon 2170672021 1922/ _[15 // Saida /7 |
: } Tue 22/06/2021 07:36 \// 157 Entrada ,/
\ {Tue 22/06/2021 19:59 /' 5 Salida./

No. Registros: 37

(T

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 02/07/2021 11:41




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO —-NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150022742-4 como OPERADOR- CARGADORA HYUNDAI Nro. 05
del Gad Provincial de Na /boro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en
jornada continuo del 0 I22 de junio de 2021 (18 dias)” Realizando trabajos
de mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 22 de junio del 2021

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa (ﬁ)




Prefectura

PO

Tejiendo Desarmolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autébnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-
OPERADOR labor6 en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacion N° 218-DOP y mediante memorando 046-DOP de fecha 04 de junio del
presente afio, por una jornada de 18“dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de_salida es-€l 05 de junio del 2021, y ha laborade con normalidad los dias
05/06/07/058/05109/;(012/%/14/%/5/}%7/181,9’29’21’ de junio del presente afo
cumpliendo de esta manera los 18 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacion emitida por GADPR RURAL DE
OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 02 de 2021
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 24 de junio de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, con CI: 1500227424;
OPERADOR (CARGADORA HYUNDAI  Ne 05), labor6é en una jornada de
18(dieciocho) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | DIA L | ek FECHA

 02Dias | Sdbado a Domingo | 05406 (Junio 2021) _

.07 Dias | Lunes a Domingo 07-/0)8-0%1,3'¥11'112/-18' (Junio 2021)
~ 07 Dias | Lunes a Domingo 14-15-16-17-18-19-20 (Junio 2021)
07 Dias | Lunes a Martes 2¥22 (Junio 2021)

TOTAL: 18 Dias Continuos

(111

Actividades Ejecutadas: transporte de material pétreo para el relleno de las
cajoneras en el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi
tramo jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Q/m WG4, ™\

Atentament

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalve y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cagahua-
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial De Napo.

CERTIFICA

Que el Sr. PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N°218-DOP, en los trabajos de realizar mejoramiento de
subrasante del acceso a la comunidad Oyacachi en el proyecto denominado:
Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras. Para el proyecto de la ampliacion
y asfaltado en la via Cagahua-Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 18 dias de la jornada.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 24 de junio del 2021

Supervisor de Obras Civil




NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0194-2021-UTM
Tena, 26 de agosto de 2021

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Una vez bajado la informacion del reloj biométrico del reporte de timbres, me permito
informarle a usted la siguiente novedad del compaiiero:

PACHECO CONTANTE ANGEL GUSTAVO, CL:1500227424.

El dia (27/06/2021) no le coge la huella del reloj biométrico en la tarde.

El dia (28/06/2021) no le coge la huella del reloj biométrico en la mafiana ni en la tarde.

El dia (29/06/2021) no le coge la huella del reloj biométrico en la mafiana.

Particular que pongo en su condcimiento para los fines pertinentes

Atentamente,

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

¥ o3



* Documento generado por Quipux

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0291-2021-UGYV

Tena, 01 de julio de 2021

Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO COMISION OYACACHI MAYO- JUNIO

Estimada Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacién del
reloj biométrico del reporte de timbres. me permito informarle a usted se registrd las
siguientes novedades del compé&ﬁero.

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, CI: 1500227424.

El dia (27/06/2021)Y no realizan la marcacion en la tarde, no le coge la huella del reloj
biométrico.

El dia (28/06/2021), no realizan la marcacion, no le coge la huella del reloj biométrico.

El dia (29/06/2021), no realizan la marcacion en la tarde, no le coge la huella del reloj
biométrico. Mmoo 18,

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL (\D

v ikl
Deckod —

3% JOSE IGNACIO
‘ 428K LOBATO QUIROZ

Av. Juan Montalve ¥ Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidad@napo.gob.ec

1/1



MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA R, 1707834568001 AUT. Ne 1778

19 / MAYO / 2021 DEL ‘9{26 AL 1025 CADUCA 19 / AGOSTO / 2021

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS [ FACTURA S001-001 )
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Bafios s/n y
José Pedro Fernandez 0 0 0 0 O 0 9 7 1
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO \ AUT-SRI. 1128209950
(Fecha: 22 - 06- 207271 ]
CLENTE:  Poael  Pacheao
DIRECCION: ) Ceeq
RUC./CIL /50022 742 ¢ Tl
\_,__
" CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
7 ’/J’[o]‘cwf&‘cfo /1§, 39 22'?, 63/
PLs Deray oy y- 02 ¢, 29
PE] Mo oo 0 wo2| 68 341
A7 1737 ew ey g oz | 68 34|/
il
~CANCELADO 7 6 NOV 200
HIYTIU -
¢
fors [ Efectivo | Dinero Bectrinico Tarieta Cré / Debi | oo | SUBTOTALUSD | £/ 3 Z , 68
wad I VA0 % ]
VA. 12%| 57,97}
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTAUSDTYY § 4. 5T
FIR Al IZADA DEL CLIENTE )
y T
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Namero RUC

Apeliidos ¥ nombres

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 171591 5235001
Estado Régimen

f._CTIVO REGIMEN MIGROEMPRESARN

inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2008 18/03/2015 No registra
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo _ Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geogréfica

provincia: NAPO Cantén: EL CHACO parroquis: OYAGACHI CANCELADO 2 § NOV 202

- OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Namero: SN interseccion: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namero de oficina: PB Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA

VIRGEN DE OYACACH!

N.E.TRUGFN,“LAPIAB. ETCETERA.
-M1M-OTROSWDEWPORCOW11MOENCABAN.
CABANGONBERW('JO WOYW /
+ 156100101 -VBTTADEMSYBEB!DASENRESTAURANTES.W PARA LLEVAR.

Eltlbhclmhnm .
Ablertos Cerrados
1 0
Obligaciones tributarias

« 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

12



—%

' | @V}f .6\:@

sﬁ‘\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 218-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/06/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: :
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR !
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO I+STITUCIONAL HEMEE D uuunms&:t,g:e PAUITIMEIIE LA O
%Yg&%(i-g(-)PARROQU[A OYACACHI, CANTON EL CHACO DERREAN BE BARAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa
Ob -0 272 -0b-202l

-PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No.06
&PACHECHO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone. trasladarse al cantén El Chaco, parroguia Oyacachi, a realizar mejoramiento de subrasante de las vias de
acceso a la parroquia Oyacachi.

Inicio de trabajos: 05 de junio de 2021, por una jornada de 18 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza los trabajos

= SALIDA LLEGADA
Tmm RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH), CANTONEL DS~ 06~-2020 D 22 -0o-2a2 yq H <9

CHACO
|  DATOS PARA TRANSFERENCIA
| NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOL’CITANTE

Ing. Maritza Lu.uy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por 1o
| menos 72 haras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, ‘con ‘excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada




| LR GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
| ' SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
'COMPROMISO N°.: 994 FECHA: martes, 19 de octubre de 2021
CEDULA: 150022742-4 CcODIGO N°: 177-brmm

BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO - OPEilA.DOR

Para el pago de Liquidacién de 01 Comisién. Segin Autorizacion N°. 265-DOP para el Cumplimiento de Servicios Institucionales de
fecha 22-07-2021, con la finalidad de que se traslade a continuar trabajos: para continuar con el mantenimiento y mejoramiento de

CONCEPTO : subrasante del convenio suscrito con el MTOP para el proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi, pemoctando
en el sector, en calidad de Operador Cargadora HYUNDAI N°. 05 labores en e Cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, por 21 dias
continuos. Responsable Sr. Ing. José 1. Lobato Quiroz - Jefe de Grupo.

LUGAR : Cantén El Chaco, Parroquia Oyacachi - via Cangahua.

N°. DE DiAS : 05 dias continuos MONTO - $187,50

ANTICIPO : $ 550,00 LIQUIDO : -$ 362,50

LISTA DE CHEQUEO
Ne. TIPO DE REQUISITO Sl NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE | APLICA
Sollcrtu_d de a.utonzacson-d-e comision leg’ailzada por Solicitud legalizada N°. 265-DOP de fecha 22-07-
1 |el lefe inmediato, el comisionado y la maxima v 2021
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado N2. 265-DOP de 19-08-2021
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas. ANCE! ] 1k NOV 0%
= Certificado de cumplimiento de labores o trabajo
3 Certificacion de asistencia - Supervisor de . firmado por el Ing. José |. Lobato J. Analista 3 de
Construcciones infraestructura Vial Supervisor de Obras Civiles de
fecha 17-08-2021
a Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 5 Registro Manual Legalizada por el funcionario
vehiculos pesados) comisionado y el Jefe de Grupo
5 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje y Factura N2. 001-001-000001051 de fecha 31-07-
emitidas a nombre v cédula del servidor (al. 2021 }
impresion Control de Asistencia, otorgada por
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v registro de talleres -Lic. Edelina Bosquez Alban; de
fecha 18-08-2021
7 |Otros justificativos v e e
de fecha 17-08-2021 legalizada por Dr. Luis
8 |certificacion de asistencia y Samame‘gt.)-Gestron de Ta!ento Hu.mano Talleres y
Ing. Verdnica Herrera Espin - Subdirectora Talento
Humano
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Cer.ttﬁcado % ithgic-riadn por.}a . Fresiddy
3 Comisién del supervisor o Jefe inmediato v Enrique Sanmartin Quezada - Analista 2 de
g ‘ Infraestructura Civil. de fecha 17-08-2021
10 Certificacion de disponibilidad presupuestaria y de y Certificacion Presupuestaria N2, 675 de fecha 14-
fondos, emitida y suscrita por la Direccién Financiera 10-2021 por USD. -600,00.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Cert.lﬁcz!do d‘f tabajo femado por ol 5. Mawicia
11 . i v Benjamin Parion A. - PRESIDENTE DE GADPR
Comision del lugar al cual asistieron.
OYACACHI. de fecha 16-08-2021.
oda Ia an! proceso y venir irmas en el caso de seran 0 DR
Administrativa 490 del 01 de febrera de 2021, pars ¢l Director Fin ymMMﬂmuhmMmbﬁﬂﬁMnndMl?M““h
Em:nl de la Repiblica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orginico de Planificacién y Finanzs Pablicas, se procede a la elaboracion de la hoja de control
i /255 4621
IN°. de. dias 05 Valor del $ 37,50 M 500 ‘{ P
trahaiados vidtica: s v L DS
TOTAL VIATICOS $ 187,50 LY 2% L e ‘
A justificar 70% $ 131,25 Vs T
Asume la entidad 30% $ 56,25

Control Previo Operadores




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-11-2021 |

Hora: 14:36:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17072035

[ Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
T. Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto eferencl ed. Ident Nom Ben. Cta. Banco Estado
LOBATO QUIROZ 26-11-2021
BANECUADOR B.P. ||__400079849)| 200.00 1334 0400900445 JOSE | 2 17:45:46 ACREDITADA
INACEVILLA
BARRAGAN LUIS 26-11-2021
BANECUADOR B.P. 3501 25794\ 237.50 1334|| 1500407851 ||ORLAND 2 17:45:46 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA BUSTOS GUERRON 26-11-2021
EMPRESA PASTAZA 170301045442| 237.50 1334|| 1500228513 ||JULIO ARMANDO 2 17:16:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA LLORI GUTIERREZ 26-11-2021
EMPRESA PASTAZA 110079|] 200.00 1334|| 1500203920|[TITO NIXON 2 17:16:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA \VARGAS CAPINOA 26-11-2021
]EMPRESA PASTAZA 34020|| 162.50 1334|| 1500540453 ||FABRICIO FELIPE 2 17:16:30 ACREDITADA
PACHECO
ICONSTANTE ANGEL 26-11-2021
|{BANCO DEL AUSTRO 15588403 6.50! 1334|| 1500227424 ||GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA
PACHECO
ICONSTANTE ANGEL 26-11-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588403 8.00 I 1334|| 1500227424 ||[GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total: [ 1,052.00|Reg.:7|

D
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17072035&fec_inicio=2021-11-26 00:00:00.0&fec_fin... 29/11/20:



